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编 号

GTJY2019-88

GTJY2019-89

GTJY2019-90

GTJY2019-91

GTJY2019-92

备注：1、2019-88号地块商住比1：9
2、2019-90号地块商住比2：8
3、挂牌起始价不含契税、交易服务费等，交易服务费从预付款中扣除（按成交价计算多退少补），契税由竞得人另行缴纳。

土地位置

沙堤片区北端，新建沙
堤大道与武陵山大道的
交汇点处东南侧

永定区后坪街道办事处
鸡公垭村

永定办事处教场居委会

西溪坪组团永定大道南
侧、站前路西侧

沙堤片区武陵山大道东
侧、海桐路西侧

土地面
积（㎡）

73912.9

7303.3

16881.1

4208.8

38373

土地用途

商业住宅
用地

工业用地

商业住宅
用地

商业用地

商业用地

规划指标

容积率

≤2.2

＜1.0

≤4.5

＜1.8

≤1.0

建筑密度

≤22%

＜33%

≤40﹪

＜30%

≤38﹪

绿地率

≥40%

≥20%

≥25%

＞35%

≥25%

出让年
限（年）

商业：40
住宅：70

50

商业：40
住宅：70

40

40

起始价
（万元）

24392

365

10710

1512

6217

增价幅度
（万元）

100

20

100

10

50

预付款/其
中竞买保证
金（万元）

24445.7/
24392

369.02/365

5046.86/
5000

1525.22/
1512

6254.42/
6217

经张家界市国土空间规划委员会会审同意，受张家界市自然资源和规划局委托，张家界市公共资源交易中心将通过湖南省
国土资源网上交易系统（www.hngtjy.org），以网上交易方式组织实施下列5宗地块的国有建设用地使用权公开挂牌出让工作，
现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标

二、竞买人范围
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织（法律法规及出让须知另有规定的除外）均可申请参加竞买。申请人可

以独立申请，也可以联合申请。联合申请竞买的，联合竞买人竞买时应明确与市自然资源和规划局签订《国有建设用地使用权
出让合同》时的受让人。
三、确定竞得人办法
本次国有建设用地使用权出让按照价高者得的原则确定竞得人（低于起始价的除外）。
四、出让时间安排
1.公告时间：2019年10月31日至2019年11月20日；
2.挂牌时间：挂牌起始时间为2019年11月21日上午8时，
截止时间分别为：2019年12月4日上午9时、9时10分、9时20分、9时30分、9时40分（挂牌截止时间最终以网上交易系统公

布时间为准）；
3.网上报名截止时间：2019年12月2日16时整（预付款必须在2019年12月2日16时前缴纳到账）。
五、申请报名竞买办法
1.有意竞买者须在我中心现场办理北京数字证书ukey（竞买人参加网上挂牌竞买的唯一标识，已在本省内办理且仍在有效

期内的除外），登陆湖南省国土资源网上交易系统(www.hngtjy.org)，点击“张家界市”按钮，即可浏览、查阅和下载相关地块出让
文件，对意向地块点击“我要申购”按钮，网上填报《竞买申请书》，点击银行获取我中心在该银行开设账户的随机子账号，再到该
银行缴纳预付款（含竞买保证金），获得相应地块竞买资格；
2.竞买人在竞价前应认真阅读《张家界市网上挂牌出让国有建设用地使用权规则》和挂牌出让竞买须知等文件并依照执行；
3.竞买人必须保证所提供的报名文件和身份信息真实、合法、有效。
六、其它事项
1.以上标的按现状条件出让，竞买人自行踏勘现场、审阅出让文件，一经报名报价，视为对该地块出让无异议；
2. 竞得人须在土地出让成交结果公示期满之日起 30日内签订出让合同，成交价款须在土地成交确认书或出让合同

签订之日起30日内一次性缴清。
七、联系方式
联系单位：张家界市公共资源交易中心
联系地址：张家界市子午路220号
联系电话：0744-8833293
联 系 人：黄元章 杨颖仲

张家界市公共资源交易中心
2019年10月29日

张家界市国有建设用地使用权
网上挂牌出让公告
张公交易土挂告字〔2019〕35号

地块编号

GTJY 2019-77

土地坐落

桑植县澧源镇
文明路社区

土地面积（㎡）

5074.27

土地用途

商业住宅
用地

出让年
限（年）

住宅;70
商业：40

容积率

≤4.5

成交价
（万元）

4210

受让人

张家界源丰置业
有限公司

成交日期

2019-10-30

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部令第39号）等法律法规规
定，经桑植县人民政府批准，张家界市公共资源交易中心受托于2019年 9月 25日至2019年 10月 30日对下列1宗国有建设用
地使用权进行网上公开挂牌出让。现将成交结果公示如下：

公示期限：2019年10月31日至2019年11月11日
咨询电话：0744-8833293

张家界市公共资源交易中心
2019年10月30日

张家界市国有建设用地使用权网上挂牌出让
成交结果公示
201930

根据《旅游市场主体诚信经营及违法行为公开曝光机制》文件规定要求，市平安满意办决定对今年10月份26件涉旅企
业和从业人员的违法违规行为予以公开曝光，主动接受社会和游客的监督。
对曝光案件反映出来的问题，相关市场主体要迅速整改，各涉旅职能部门要加强监督检查，加大联合整治力度，举一反三，

务求标本兼治。各涉旅企业和从业人员要加强自律，增强守法守规诚信经营服务意识，确保我市旅游市场秩序持续向好。

张家界市开展“平安满意在张家界”
专项活动领导小组办公室
2019年10月28日

关于全市涉旅违法违规行为公开曝光的公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

违法违规企业或个人

湖北通运运输股份有限公司鄂DLY425

武汉零加壹旅游客运服务有限公司鄂ALY292

来凤民生能源集团凤翔客运有限公司鄂Q07912

黄某湘G1HF58

湘西自治州天下游运输有限责任公司湘U31282

彭某某湘GB0180

张某湘GR0822

张家界七人商务车租赁有限公司湘GG6876

长沙锦云旅游汽车运输有限公司湘A38303

湖南省宾利旅游运输发展有限责任公司湘
A47612

湖南众旺集团运输有限公司湘AE3388

湘西自治州汽车运输公司花垣分公司湘U19108

龙山县秦城客运有限责任公司湘U61553

湖南新时速汽车客运有限公司湘A55663

张家界飞虎旅游实业有限公司湘GX0115

张家界市安顺出租车有限公司湘GT2771

张家界市安顺出租车有限公司湘GT2786

案由

线路两端均不在车籍所在地

线路两端均不在车籍所在地

不按批准的客运站点停靠

未取得道路运输经营许可擅自从事道路客运经营

不按包车客运标志牌载明的事项运行

未取得道路运输经营许可擅自从事道路客运经营

未取得道路运输经营许可擅自从事道路客运经营

未取得道路运输经营许可擅自从事道路客运经营

未持有效客运标志牌

线路两端均不在车籍所在地

未持有效客运标志牌

不按批准的客运站点停靠

线路两端均不在车籍所在地

线路两端均不在车籍所在地

不按规定使用计价设备

不按规定使用计价设备

不按规定使用计价设备

处理结果

罚款1000元

罚款1000元

罚款1000元

罚款5000元

罚款1000元

罚款5000元

罚款5000元

罚款5000元

罚款1000元

罚款1000元

罚款1000元

罚款1000元

罚款1000元

罚款1000元

罚款200元

罚款200元

罚款200元

张家界市10月份涉旅案件曝光统计表（市交通部门）

序号

1

2

3

4

5

违法违规企业（或个人）

张家界碧宫珠宝贸易有限责任公司

王某华

张家界市永定区诚诚奶茶店

张家界市永定区张春华调味品店

张家界永定区罗涵方食品经营部

案由

商业贿赂

销售侵犯他人注
册商标专用权商
品

经营超过保质期
食品

未取得《食盐定点
批发企业证书》经
营食盐批发

经营超过保质期
食品

处理结果

罚款70000元

1、责令停止违法行为；

2、没收、销毁侵犯注册商标专用权商品。

1、没收已查扣的“菠萝包”44个，“猪扒包”1个；“高桶葡式蛋
挞皮（速冻面米食品）”21个；

2、没收违法所得2466元；

3、罚款17000元。

1、没收违法所得571元；

2、罚款9429元。

1、没收已扣押的物品；

2、罚款10000元。

张家界市10月份涉旅案件曝光统计表（市市场监管部门）

序号

1

2

3

4

违法个人

胡某

张某花

覃某兰

向某珍

简要案情

2019年 6月10日，胡某因扰乱公共秩序被张家界市公安局永定分局广场派出
所予以警告；2019年 10月 01日 3时许，胡某在张家界市永定区火车站广场U
型通道处追赶三名年轻男性游客至旅游商业城斜对面的马路上，并在途中威
胁、恐吓三名年轻男性游客，要求游客接受旅游服务.

2019年 10月 5日 7时许，张某花在张家界市武陵源区张家界森林公园原民俗
酒店前公路边，采取招手的方式拦截外地牌照自驾游车辆，借机向车内游客
介绍提供旅游服务项目，扰乱了公共场所秩序。

2019年 10月 6日 12时许，覃某兰为谋取利益，站在锣鼓塔街道张家界社区停
车站台前峪园公路边，多次采取招手的方式拦截外地牌照车辆，借机向车内
游客介绍提供旅游服务项目，扰乱了公共场所秩序。

2019年10月06日11时许，向某珍为谋取利益，站在锣鼓塔街道张家界社区峪
园停车场前峪园公路边，采取招手的方式拦截外地牌照车辆，借机向车内游
客介绍提供旅游服务项目，扰乱了公共场所秩序。

处理结果

行政拘留10日

罚款200元

行政拘留10日

罚款200元

张家界市10月份涉旅案件曝光统计表（市公安部门）

根据《中华人民共和国人民防
空法》和其他有关规定，现就我市
试鸣防空警报信号的有关事项通告
如下：
一、试鸣时间、范围
2019年 11月 1日上午 9时 30分

至 49 分在永定、武陵源城区和慈
利、桑植县城进行。
二、试鸣警报信号

防空警报信号执行国家统一规
定，即：
预先警报：鸣 36秒，停 24秒，

反复3遍为一个周期，时间3分钟；
空袭警报：鸣6秒，停6秒，反

复15遍为一个周期，时间3分钟；
解除警报：连续长鸣3分钟。
预先、空袭、解除 3种警报信

号分别试鸣一次，每种警报信号之

间间隔5分钟，共需19分钟。
三、各级各部门各单位和广大

市民要积极配合，保持正常的工
作、生产和生活秩序。

张家界市人民政府
2019年10月21日

张家界市人民政府
关于试鸣防空警报信号的通告


